Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

лъ 44
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присугствовали:
89 человек из l04 - .шlены Ученого совета Финансового университета,
113 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:
l, О ходе подготовки к государственной аккредитации (докладывает проректор
по рсrзвитию образовательных программ Каменева Е.А.).

5, Утверждение тематики НИР по госзаданию на 2020 год (докладывает
проректор по науrной работе Масленников В.В.).
СЛУШАЛИ: В.В. Масленникова об утверждении тематики НИР по госзаданию на
2020 год.
ВЫСТУПИЛИ: ректор Эскиндаров М.А., заведующий кафедрой

<Информачионная безопасность> Гисин В.Б.
ПОСТАНОВИЛИ:
5.1. Утвердить представленную тематику Нир по государственному заданию в

рамках бюджетного финансирования Еа 2020 год.
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

.,1

Верно

l'ry

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Ученый секретарь Ученого совýта '

Финансовогоуниверситета -i

2,1.12,20|9

В.В. Звягинцева

24 декабря 20l9 г.

)ý:9$

:*Ё
ыйучF

сOв E-I

--il?